[image: image1.jpg]

	Совет  Пучежского муниципального района

Ивановской области

	Третьего созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

от  24.06. 2019

	№ 279

	г.Пучеж
Ивановская область

О награждении Почетной грамотой Совета Пучежского
муниципального района Красильниковой Н.Л.,Овчинникова Н.В.,

             Привальцевой А.П., Сергеичевой Г. П., Федулова С.В.
Руководствуясь положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета Пучежского муниципального района, принятым решением Совета Пучежского муниципального района от 26.04.2012 №175, учитывая ходатайство о награждении комиссии Совета Пучежского муниципального района по социальной политике, законности и местному самоуправлению от 20.06.2019,
             Совет Пучежского муниципального района  Р Е Ш И Л:

1. Наградить Почетной  грамотой Совета Пучежского муниципального района за   активную общественную работу и в связи с 90 – летием Пучежского муниципального района
      Красильникову Нину Леонидовну – депутата Совета Сеготского сельского поселения, депутата Совета Пучежского муниципального района;
      Привальцеву Альбину Павловну – депутата Совета Мортковского сельского поселения;

       Федулова Сергея Витальевича – депутата Совета Илья – Высоковского сельского поселения;

       Овчинникова Николая Валентиновича – депутата Совета Пучежского городского поселения, депутата Совета Пучежского муниципального района;
        Сергеичевой Галины Павловны – депутата Совета Затеихинского сельского поселения.
2. Выплатить материальное вознаграждение в соответствии с положением о Почетной грамоте.
Председатель Совета

Пучежского муниципального района                                      В.Н.Филатова
Глава Пучежского

Муниципального района                                                           И.Н.Шипков